Брянская область
Карачевский район

РЕВЕнский сельский совет НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

 От 17.04.2023   г. № 81

                           Д.Лужецкая, Карачевский район,
 Брянская обл.

Об исполнении бюджета Ревенского сельского поселения

Карачевского муниципального района Брянской области» за  2022 год

Руководствуясь статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Ревенского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области , Порядком составления, рассмотрения и утверждения бюджета Ревенского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области, а также порядке представления,  рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и его внешней проверки», утвержденным решением Ревенского сельского Совета народных депутатов от 31.10.2017г. №100
 Ревенский сельский Совет народных депутатов решил:

1)

1.Утвердить отчет  об исполнении бюджета Ревенского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2022 год по доходам в сумме 7 986 796,98 рублей,  расходам в сумме     4 675 509,89 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 3 311 287,09 рублей и со следующими показателями:
2) доходов бюджета Ревенского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно  приложению  №1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета Ревенского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2022 год по разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов согласно  приложению № 2 к настоящему решению;

         3) расходов бюджета по ведомственной структуре расходов Ревенского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2022 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4)источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Ревенского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2022 год согласно приложению № 4  к настоящему решению;
Глава Ревенского сельского поселения                                 В.Д.Чижикова